2020 年 4 月 9 日
お客様 各位

 ワトソン株式会社

                           【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12

                                     TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

                           【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491

マイクロチューブ一部製品販売終了のお知らせ

拝啓 桜花爛漫の候、貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます

平素より、弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら、下記製品を在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。
発売以来ご愛顧いただきましたことを、深く感謝申し上げます。
お客様におかれましては、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上

げます。

敬 具

記

品番 品名 入数 定価

131-515C 1.5ml ﾌﾗｯﾄｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ ｿﾌﾄﾀｯﾁ 1000本 \4,200

131-515CS-N 1.5ml ﾌﾗｯﾄｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ ｿﾌﾄﾀｯﾁ 滅菌 500本（10本×50袋） \8,250

131-5155C 1.5ml ﾌﾗｯﾄｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1000本 \4,200

131-5155CS-N 1.5ml ﾌﾗｯﾄｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 滅菌 500本（10本×50袋） \8,250

※代替品については HPをご確認下さい

以 上